OpnoB Oner BayecnaBoBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
oueHKe OLLeHKH

124/2 000 «HIMLU «COKO30LEHKA»
141/1-13 000 «HIL, «COKD30LUEHKA»
126/1-13-1 000 «HIL, «COKO30LEHKA»
126/1-13-2 000 «HIL, «COKO30LEHKA»
126/1-13-3 000 «HIL, «COKO30LLEHKA»
126/1-13-4 000 «HIL, «COK30LEHKA»
126/1-13-5 000 «HIL, «COKO30LLEHKA»
156/1-13 000 «HMLU «COK30LEHKA»
40/1-13 000 «HIML, «COKO30LLEHKA»
180/1-11(1) 000 «HIL, «COK30LEHKA»
180/1-11(2) 000 «HIL, «COKO30LLEHKA»
180/1-11(3) 000 «HIML «COKO30LEHKA»
185/1-13 000 «HIML, «COKO30LLEHKA»
221/1-11(1) 000 «HIML «COKO30LEHKA»
221/1-11(2) 000 «HIL, «COKO30LEHKA»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.07.2023

05.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

29.07.2023

04.07.2023

03.09.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

10.09.2023

10.09.2023

CBepeHun

Opnos Oner BavecnasosuY

010642
21.07.2022

Bup,
OOBEKT OLEeHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
OBuxnmoe PbiHOYHas
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
HenBm»XmnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
HenBm>xXnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
HenBm»XnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
HenBnm>XnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
HenBm»xXnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
HenBm>XnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
HenBm»XmnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
HenBm>XnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
HenBm»XnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
HenBm>XnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
HenBm»XmnmocTb

CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
HenBm>XnmocTb

CTOMMOCTb
MNpaBo TpeboBaHus PblHOYHas
YMOLLEeHHOW BbliroAbl CTOMMOCTb
MpaBo TpeboBaHus PbiHOYHasa
YMOLLEeHHOW BbIroAbl CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro

MMylLecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Орлов Олег Вячеславович

