

Орлов Олег Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Орлов Олег Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		010642			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
124/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	14.07.2023	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
141/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	05.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126/1-13-1	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	25.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126/1-13-2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	26.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126/1-13-3	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	27.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126/1-13-4	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	28.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126/1-13-5	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	29.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
156/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	04.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
40/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	03.09.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
180/1-11(1)	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	31.08.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
180/1-11(2)	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	31.08.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
180/1-11(3)	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	31.08.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
185/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	01.09.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
221/1-11(1)	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.09.2023	Право требования упущенной выгоды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
221/1-11(2)	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.09.2023	Право требования упущенной выгоды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости